

ZP. 271. 80.3013r

**Wykonawcy
(wszyscy)**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług pocztowych o wadze do 50 g i powyżej 50 g w obrocie krajowym i zagranicznym dla Urzędu Miejskiego w Wyszkowie” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r (tekst jednolity Dz. U z 2013r poz. 907 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych informuję, że do Zamawiającego **wpłynęły zapytania** do treści SIWZ:

Pytanie 1.

Czy zamawiający każdorazowo używając niżej wymienionych aktów prawnych:

1. ustawy z dnia 12 czerwca 2003r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2008r. Nr 189, poz. 1159 ze zm.)
2. rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 9 stycznia 2004r. w sprawie warunków wykonywania powszechnych usług pocztowych (Dz. U. Nr 5, poz. 34 ze zm.)
3. rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 13 października 2003r. w sprawie reklamacji powszechnej usługi pocztowej w zakresie przesyłki rejestrowanej i przekazu pocztowego (Dz. U. Nr 183, poz. 1795 ze zm.)

ma na myśli:

1. Ustawę z dnia 23 listopada 2012 roku Prawo pocztowe (Dz.U. z 2012 roku, poz. 1529)
2. Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego, (Dz. U. 2013, poz. 545),
3. Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 13 października 2003 r. w sprawie reklamacji powszechnej usługi pocztowej w zakresie przesyłki rejestrowanej i przekazu pocztowego (Dz. U. Nr 183, poz. 1795 z późniejszymi zmianami),

A także dokumenty określone przez wymienione akty prawne, w tym wpis do rejestru operatorów pocztowych?

Odpowiedź:

Zamawiający odnosząc się do aktów prawnych ma na myśli:

1. Ustawę z dnia 23 listopada 2012 roku Prawo pocztowe (Dz.U. z 2012 roku, poz. 1529)
2. Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego, (Dz. U. 2013, poz. 545),
3. Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 13 października 2003 r. w sprawie reklamacji powszechnej usługi pocztowej w zakresie przesyłki rejestrowanej i przekazu pocztowego (Dz. U. Nr 183, poz. 1795 z późniejszymi zmianami),
oraz dokumenty określone przez wymienione akty prawne, w tym wpis do rejestru operatorów pocztowych.

Pytanie 2.**SIWZ paragraf 3, pkt. 6**

Czy zamawiający pisząc „miejscem odbioru przez Wykonawcę od Zamawiającego przesyłek do nadania jest siedziba wykonawcy”” ma na myśli płatną usługę transportową Firmowa Poczta?

Jeżeli tak to czy zamawiający może:

b) zmodyfikować formularz cenowy przez dodanie pozycji umożliwiającej podanie ceny za usługę?

Zmodyfikowanie formularza cenowego o możliwość świadczenia usługi Firmowa Poczta umożliwi złożenie oferty wszystkim potencjalnym wykonawcom.

Odpowiedź:

Zamawiający poprzez powyższy zapis nie ma na myśli płatnej usługi transportowej Firmowa Poczta. Zamawiający wyznaczy upoważnionego pracownika, który sam będzie dostarczał przesyłki do nadania oraz odbierał przesyłki przychodzące z placówki Wykonawcy. Zamawiający nie modyfikuje formularza cenowego o pozycję usługi Firmowa Poczta.

Pytanie 3.**SIWZ paragraf 3, pkt. 7**

Czy zamawiający dopuszcza modyfikację pkt. na następujący:

7. Wykonawca zobowiązany jest doręczać przychodzące przesyłki pocztowe (w tym zwroty listów, które nie zostały odebrane w terminie) każdego dnia roboczego od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 10:00. Przesyłki przeznaczone do wysyłki będą odbierane każdego dnia roboczego od poniedziałku do piątku od godz. 14:30 do godz. 15.30. Strony ustalają wzór zestawienia ilościowego przed podpisaniem umowy i będzie on stanowił załącznik do umowy. Odbioru przesyłek będzie dokonywać upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia zapis §3 pkt 7 następująco: Wykonawca będzie przekazywał przesyłki pocztowe przychodzące, a przesyłki pocztowe przeznaczone do wysyłki będzie przyjmował w swojej placówce. Tym samym miejscem dostarczenia przesyłek do wysłania i odbioru przesyłek przychodzących przez upoważnionego pracownika Zamawiającego jest: Placówka Wykonawcy. Placówka nadawczo-odbiorcza musi mieć siedzibę na terenie miasta Wyszkowa, w odległości max. 800 m od siedziby Urzędu Miejskiego.

Pytanie 4.**SIWZ paragraf 3, pkt. 13, istotne postanowienia umowy, pkt. 13**

Czy zamawiający dopuszcza modyfikację pkt. na następujący:

13. Wykonawca wystawi fakturę VAT za faktycznie wykonane usługi. Należność wynikającą z faktury Zamawiający zapłaci przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury. Datą zapłaty jest dzień uznania rachunku Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 5.**SIWZ paragraf 16, istotne postanowienia umowy, pkt. 15, 20,21**

Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie punktów: 15,20 i 21, bowiem Wykonawca (Operator Wyznaczony) zgodnie z ustawą z Prawo pocztowe jest ustawowo zobowiązany do świadczenia powszechnych usług pocztowych, które objęte są prowadzonym postępowaniem. Odpowiedzialność Operatora z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania usług/umowy określa Rozdział 8 wspomnianego Prawa pocztowego.

Odpowiedź:

Odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania usług/umowy określa Rozdział 8 Prawa pocztowego. W związku z tym Zamawiający dopuszcza wykreślenie punktów: 15, 20 i 21 § 17 – Istotnych postanowień umowy.

Pytanie 6.**SIWZ paragraf 16, istotne postanowienia umowy, pkt. 15**

Czy Zamawiający może wymienić okoliczności, które mogą być powodem odstąpienia przez Zamawiającego od umowy, a za które to okoliczności odpowiada Wykonawca?

Odpowiedź:

Okoliczności, które mogą być powodem odstąpienia przez Zamawiającego od umowy to m. in.: nieuzasadniona zwłoka przy nadawaniu przesyłek pocztowych przez Wykonawcę (2 dni) lub nieuzasadniona zwłoka przy wydawaniu przesyłek przychodzących lub umieszczanie przesyłek w innych kopertach przez Wykonawcę niż przekazane przez Zamawiającego, itp.

Pytanie 7.**SIWZ paragraf 16, istotne postanowienia umowy, pkt. 20**

Czy zamawiający może uszczegółwić co rozumie pod pojęciem „nienależyte wykonanie umowy przez Wykonawcę” które może być przyczyną wypowiedzenia umowy ze skutkiem natychmiastowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wypowie umowę ze skutkiem natychmiastowym np. w sytuacji: braku nadania przesyłek, zamknięcia punktu przesyłek nadawczo-odbiorczych z przyczyn Wykonawcy.

Pytanie 8.**SIWZ paragraf 16, istotne postanowienia umowy, pkt. 21**

Zamawiający prosi o zmianę zapisu, bowiem w istotnych postanowieniach umowy brak jest pkt. 22.

Odpowiedź:

Pkt 22 §17 brzmi: „w przypadku nienależytego wykonania przez Wykonawcę przedmiotu umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo wypowiedzenia umowy ze skutkiem natychmiastowym.

Pytanie 9.**Formularz cenowy**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę przedziałów wagowych dla przesyłek listowych. Z uwagi na obowiązujące Regulacje po stronie Wykonawcy oraz mniejszą pracochłonność po stronie Zamawiającego przygotowując przesyłki do nadania, Wykonawca proponuje następujące przedziały:

- od 0 g do 350 g
- od 350g do 1000g
- od 1000g do 2000g

Jeżeli zamawiający nie wyraża zgody, to czy dopuszcza aby w rozliczeniach i dokumentach nadawczych występował podział opierający się na ww. przedziałach wagowych? Powyższe wynika z możliwości rozliczeń jedną stawką opłat za usługi w przedziałach od 0 do 350g.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby w rozliczeniach i dokumentach nadawczych występował podział opierający się na przedziałach wagowych:

- od 0 g do 350 g
- od 350g do 1000g

- od 1000g do 2000g

Pytanie 10

Formularz cenowy:

- a) tabela: przesyłki listowe w obrocie krajowym Ekonomiczne – proszę określić jaki rodzaj przesyłek Zamawiający ma na myśli – zwykłe, rejestrowane, rejestrowane z usługą ZPO
- b) tabela: Priorytetowe - proszę określić jaki rodzaj przesyłek Zamawiający ma na myśli – zwykłe, rejestrowane, rejestrowane z usługą ZPO
- c) tabela: przesyłki listowe w obrocie zagranicznym: - proszę określić jaki rodzaj przesyłek Zamawiający ma na myśli – zwykłe, rejestrowane, rejestrowane z usługą ZPO
- d) tabela – Priorytetowe - proszę określić jaki rodzaj przesyłek Zamawiający ma na myśli – zwykłe, rejestrowane, rejestrowane z usługą ZPO
- e) czy zamawiający może określić jaki rodzaj paczek ma na myśli (gabaryt, masa a także kategorię ekonomiczną czy priorytetową)

Odpowiedź:

Zmiana formularza cenowego

Pytanie 11

SIWZ XVIII, Istotne postanowienia umowy

Czy zamawiający dopuszcza wprowadzenie następujących zapisów:

- Regulaminu świadczenia usług powszechnych,
- Regulaminu świadczenia usługi Poczta Firmowa

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wprowadzenia w istotnych postanowieniach umowy, zapisu, że świadczone usługi będą realizowane zgodnie Regulaminem świadczeń usług powszechnych.

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia zmian odnośnie Regulaminu usługi Poczta Firmowa.

Pytanie 12

Czy zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca świadczący usługi w ramach niniejszego postępowania umieszczał na przesyłkach Zamawiającego znaki opłaty pocztowej innego Operatora Poczтового? Czy Zamawiający dopuszcza możliwość aby świadcząc usługi w ramach niniejszego postępowania Wykonawca umieszczał przesyłki Zamawiającego w innych kopertach, w tym zawierających inne nadruki niż Zamawiającego lub nadawał jako nadawca przesyłki Zamawiającego w imieniu i na rzecz Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, aby Wykonawca umieszczał na przesyłkach Zamawiającego znaki opłaty pocztowej innego Operatora Poczтового oraz nie dopuszcza, aby Wykonawca umieszczał przesyłki Zamawiającego w innych kopertach, zawierających inne nadruki niż Zamawiającego. Przesyłki Zamawiającego muszą być dostarczane odbiorcom w formie przekazanej Wykonawcy przez Zamawiającego z oryginalną pieczęcią Zamawiającego.

Pytanie 13

Czy zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu składania ofert do dnia 11.12.2013 roku

Odpowiedź: Tak, patrz zmiana treści SIWZ.

BURMISTRZ
Grzegorz Nowosielski
Grzegorz Nowosielski